LM46002QPWPRQ1
부품 번호 LM46002QPWPRQ1
제조사 N/A
기술 IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 16HTSSOP
가능 수량 2687 pcs in stock
데이터 시트
LM46002QPWPRQ1 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
 견적
LM46002QPWPRQ1의 기술 정보
제조업체 부품 번
호 LM46002QPWPRQ1 범주 집적 회로 (IC)
제조사 N/A 기술
IC REG BUCK ADJ 2A SYNC
16HTSSOP
패키지 / 케이스 Digi-Reel® 가능 수량 2687
전압 - 출력 (최소 /
고정) 1V 전압 - 출력 (최대) 28V
전압 - 입력 (최소) 3.5V 전압 - 입력 (최대) 60V
토폴로지 Buck 동기 정류기 Yes
제조업체 장치 패
키지 16-HTSSOP 연속
Automotive, AEC-Q100, SIMPLE
SWITCHER®
포장 Original-Reel® 패키지 / 케이스
16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Exposed Pad
출력 유형 Adjustable 출력 구성 Positive
다른 이름들 296-42676-6 작동 온도 -40°C ~ 125°C (TJ)
출력 수 1 실장 형 Surface Mount
수분 민감도
(MSL) 3 (168 Hours) 무연 여부 / RoHS 준
수 여부 Lead free / RoHS Compliant
기능 Step-Down 주파수 - 전환 200kHz ~ 2.2MHz
상세 설명 Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 2A 16-TSSOP (0.173",
4.40mm Width) Exposed Pad 전류 - 출력 2A
LM46002QPWPRQ1 2687 PC 신규 및 기존 재고 있음, LM46002QPWPRQ1 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
LM46002QPWPRQ1 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
LM4652TA/NOPB IC AMP AUDIO PWR 170W D TO220-15 N/A 2504 pcs
lm4652ta lm4652ta NS NS 2621 pcs
LM4663MT/NOPB IC AMP AUDIO PWR 2.1W D 24TSSOP N/A 2691 pcs
LM4663MT LM4663MT NS NS 2521 pcs
LM46002QPWPTQ1 IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 16HTSSOP N/A 2644 pcs
LM46001QPWPTQ1 IC REG BUCK ADJ 1A SYNC 16HTSSOP N/A 2639 pcs
LM4651N LM4651N NSC NSC 4306 pcs
LM46002PWPR IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 16HTSSOP N/A 5000 pcs
LM46002AQPWPRQ1 60V/2A SYNCHRONOUS BUCK REGULATO N/A 2670 pcs
LM46001PWPT IC REG BUCK ADJ 1A SYNC 16HTSSOP N/A 2537 pcs
LM4663MTX LM4663MTX TI/NS N/A 45000 pcs
LM46002PWP IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 16HTSSOP N/A 2615 pcs
LM46002AQPWPTQ1 AUTOMOTIVE QUALIFIED 3.5V TO 60V N/A 2610 pcs
LM46001QPWPRQ1 IC REG BUCK ADJ 1A SYNC 16HTSSOP N/A 2566 pcs
LM4652TF IC AMP AUDIO PWR 170W D TO220-15 N/A 2566 pcs
LM46002PWPT IC REG BUCK ADJ 2A SYNC 16HTSSOP N/A 2600 pcs
LM4651N/NOPB IC AMP AUDIO PWR 170W MONO 28DIP N/A 2694 pcs
LM4665ITL/NOPB IC AMP AUDIO 1.4W MONO AB 9USMD N/A 2645 pcs
LM46002PWPEVM EVAL BOARD BUCK REG LM46002 N/A 2550 pcs
LM46001PWPR IC REG BUCK ADJ 1A SYNC 16HTSSOP N/A 2502 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
LM46002QPWPRQ1 Details PDF